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                       5k-ФПЛЗСУ      (2015/2016)                                                                                                                                "З А Т В Е Р Д Ж У Ю"                                                                                      1.       
  РОЗКЛАД    ЗАНЯТЬ  9 СЕМЕСТРУ                                                                                                    Проректор  з  науково-педагогічної   роботи
  ФАКУЛЬТЕТУ   ПІДГОТОВКИ ЛІКАРІВ ДЛЯ ЗБРОЙНИХ СИЛ УКРАЇНИ                        доцент                                                    О.В.СТЕЧЕНКО
  НМУ імені О.О.Богомольця    з 1 вересня  2015 р.   по    26 січня  2016 р.                                                                                                                   "____"_____________2015 р.      
	№
гр.
	1.09
4.09
	7.09
11.09
	14.09
18.09
	21.09
25.09
	28.092.10
	5.10
9.10
	12.10
16.10
	19.10
23.10
	26.10
30.10
	2.11
6.11
	9.11
13.11
	16.11
20.11
	23.11
27.11
	30.12
4.12
	7.12
11.12
	14.12
18.12
	21.12
25.12
	28-30.12
11-12.01
	13.01ср
19.01вт
	20.01ср
26.01вт

	
	1т       
	2т
	3т
	4т
	5т
	6т
	7т
	8т
	9т
	10т
	11т
	12т
	13т
	14т
	15т
	16т
	17т
	18т
	19т
	20т

	1
	ХІРУРГІЯ, ДИТЯЧА ХІРУРГІЯ   
	ВИРОБНИЧ
ПРАКТИКА
	АНЕСТЕЗІОЛОГІЯ ТА ІНТЕНСИВНА ТЕРАПІЯ
ЕКСТРЕМАЛЬНА ТА НЕВІДКЛАДНА МЕДИЧНА
	ВИРОБНИЧ
ПРАКТИКА
	ОНКОЛОГІЯ
	РАД МЕД
	ПР.ХВ
	СТ
	ЕПІДЕМ
	КЛІН.
ФАРМ
	НЕЙР
ХІР.
	СК
	АКУШЕРСТВО І ГІНЕКОЛОГІЯ

	2
	АКУШЕРСТВО І ГІНЕКОЛОГІЯ
	ОНКОЛОГІЯ
	ХІРУРГІЯ, ДИТЯЧА ХІРУРГІЯ   
	ВИРОБНИЧ
ПРАКТИКА
	АНЕСТЕЗІОЛОГІЯ ТА ІНТЕНСИВНА ТЕРАПІЯ
ЕКСТРЕМАЛЬНА ТА НЕВІДКЛАДНА МЕДИЧНА
	ВИРОБНИЧ
ПРАКТИКА
	РАД МЕД
	ПР.ХВ
	СТ
	ЕПІДЕМ
	КЛІН
.ФАРМ
	НЕЙР
ХІР.
	СК

	3
	АНЕСТЕЗІОЛОГІЯ ТА ІНТЕНСИВНА ТЕРАПІЯ
ЕКСТРЕМАЛЬНА ТА НЕВІДКЛАДНА МЕДИЧНА
	ВИРОБНИЧ
ПРАКТИКА
	РАД МЕД
	ПР.ХВ
	СТ
	ОНКОЛОГІЯ
	АКУШЕРСТВО І ГІНЕКОЛОГІЯ
	ЕПІДЕМ
	КЛІН.
ФАРМ
	НЕЙР
ХІР.
	СК
	ХІРУРГІЯ, ДИТЯЧА ХІРУРГІЯ   
	ВИРОБНИЧ
ПРАКТИКА


Початок 7 семестру: 01.09.2015 р.
Кiнець 7 семестру: 26.01.2016 р. 
Зимові канікули:    31.12.2015р.-10.01.2016   та   27.01.2016-07.02.2016р.
Д И С Ц И П Л I Н И                                               НАВЧАЛЬНІ ГОДИНИ                      НАЗВА   КАФЕДРИ,   АДРЕСА
--------------------------------------------------------------/всього/ауд /лек/ пр  /сам/----------------------------------------------------------------------------------------------
ХІРУРГІЯ,ДИТЯЧА ХІРУРГІЯ                                       195 / 110 / 10  / 100   / 85  / 
ХІРУРГІЯ                                                                              150 / 76  /   6  /    70  / 74  /       КМЦКЛ(Шовковична,39/1)  Хірургії №4                                                                                                                                   
ДИТЯЧА ХІРУРГІЯ                                                              45 /  34 /   4 /     30 /  11 /        Вул.Чорновола,28/1.,кафедра дитячої хірургії.

ОНКОЛОГІЯ                                                                          90 /  50 / 10  /    40 /  40 /        Вул. Верховинна,69,, кафедра онкології.
АКУШЕРСТВО І ГІНЕКОЛОГІЯ                                   120/  70 / 10 /     60  /  50 /        Бул.Шевченка,17,каф.акушерства і гінекол. N1 
АНЕСТЕЗІОЛОГІЯ ТА ІНТЕНСИВНА ТЕРАПІЯ        90/   60 / 10  /    50 /  30 /        Вул. Соломенська,17, кафедра анестезіології та реаніматології. 
ЕКСТРЕМАЛЬНА ТА НЕВІДКЛАДНА МЕДИЧНА     45/  30 /   4  /     26 /  15 /        Вул. Соломенська,17, кафедра анестезіології та реаніматології.
ДОПОМОГА
ПРОФЕСІЙНІ ХВОРОБИ                                                    45 /20 /   6  /     14  /  25 /        Московський Пр.19, ауд.СМСЧ№18 курс професійних хвороб (чотири дні)
РАДІАЦІЙНА МЕДИЦИНА                                                45 /20 /   6 /      14 /   25 /        Морфкорпус, каф. променевої терапії .... (чотири дні)
КЛІНІЧНА ФАРМАКОЛОГІЯ                                            30/ 20 /   0 /     20  /  10 /        КМЦКЛ(Шовковична,39/1) каф. клін.фармакології   (чотири дні)
НЕЙРОХІРУРГІЯ                                                                   45/ 20 /   6 /     14  /  25 /        Вул.Мануiльського,32, кафедра нейрохiрургiї.(чотири дні)
СК - СЕКЦІЙНИЙ КУРС                                                      15/ 10 /   0 /     10  /   5  /        Вул.Мечнікова, 5, кафедра патоморфології. (два дні)
СТ - ОСНОВИ СТОМАТОЛОГІЇ                                        15/ 10 /   0 /     10  /   5  /        Вул.Зоологічна, 1, кафедра хірургічної стоматології. (два дні)
ЕПІДЕМІОЛОГІЯ.                                                                  45 /40 / 10 /     20  / 15 /        Сан-гіг.корпус, кафедра епідеміології.
КУРС ЗА ВИБОРОМ                                                              30/  10/   0  /    10  /  20 /        Перелік курсів надається   
ВИРОБНИЧА ПРАКТИКА                                                  90 /      /       /          / 45+45/    В 9 семестрі 2 тижні (каф.загальної практики,сімейної медицини)
КУРСИ ЗА ВИБОРОМ,що рекомендован інавчальним планом МОЗ-2010р.:    1. Судинна хірургія(каф.хірургії №4). 2. Фізичне виховання та здоров'я(каф.фізичного виховання). 3. Іноземна мова (каф. Іноземних мов - за професійним спрямуванням). 4.  Вікові аспекти фармакотерапії(каф.фармакології).   5. Основи сексології та сексопатології(каф.урології). 6. Основи рефлексотерапії(каф.неврології та реабілітаційної терапії). 7. Основи геронтології та геріатрії(каф. внутрішньої медицини №2, каф. поліклінічної підготовки та сімейної медицини.) 8.Інструментальні методи функціональної діагностики (каф. внутрішньої медицини №2, каф. поліклінічної підготовки та сімейної медицини.). 9.Актуальні проблеми фтизіатрії (каф.фтизіатрії). 10.Актуальні питання гастроентерології (каф.внутрішньої медицини №№1,2,3,4). 11.Актуальні питання пульмонології(каф.внутрішньої медицини №№1,2,3,4. 12.Актуальні проблеми клінічної патоморфології(каф.патоморфології). 13. Ендоскопічні технології в акушерстві та гінекології(каф.акушерства та гинекології №1,2,3). 14. Основи християнської етики і моралі(каф.філософії і соціології). 
15. Актуальні проблеми неврології(каф.нервових хвороб). 16.Клінічна біохімія з лабораторною діагностикою.
   
5k-ФПЛЗСУ      (2015/2016)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     2.              Курс за вибором заплановано  ПОЗА МЕЖАМИ ОСНОВНОГО РОЗКЛАДУ, може відбуватися протягом семестру  після завершення практичних занять на кафедрах за основним розкладом в межах інших циклів 10 акад. годин на семестр   після погодження побажань групи з можливостями обраної кафедри та деканатом. При відсутності можливостей обраної кафедри   провести КУРС, деканат може  рекомендувати групі  проходженя іншого курсу за вибором.  
ПРИМІТКА: 1. ВСІ ЛЕКЦІЇ ЧИТАТИМУТЬСЯ В МЕЖАХ ЦИКЛУ!!! на відповідних кафедрах за їх основною адресою  в кафедральних приміщеннях за внутрішнім розкладом кафедри.
2.Внутрішній кафедральний розклад аудиторних   занять  планується  кафедрою в межах  циклу згідно  з затвердженим  розкладом  з 8.00 до 17.00 в одну чи дві зміни в залежності від  можливостей кафедри (не менше 4 ак. год. і не більше 8 ак. год. на  день).
До 15 вересня 2015 р. кафедрам необхідно надати в навчально-методичний відділ внутрішній розклад практичних занять  в межах кожного циклу  на весь семестр. 
3. Дисциплини АНЕСТЕЗІОЛОГІЯ ТА ІНТЕНСИВНА ТЕРАПІЯ і ЕКСТРЕМАЛЬНА ТА НЕВІДКЛАДНА МЕДИЧНА   об’єднані в один цикл, бо викладаються на одній кафедрі. Розподіл груп за дисциплінами за внутрішнім кафедральним розкладом. 
5k-ФПЛЗСУ (2015/2016)  весна - продовження                                                                                                    
РОЗКЛАД    ЗАНЯТЬ  10 СЕМЕСТРУ     ФПЛЗСУ
	№
гр.
	8.02
12.02
	15.02 19.02
	22.02
26.02
	29.02
4.03
	7.03
11.03
	14.03 18.03
	21.03
25.03
	28.03
1.04
	4.04
8.04
	11.04
15.04
	18.04
22.04
	25.04
29.04
	2.05
6.05
	9.05
13.05
	16.05
20.05
	23.05
27.05
	30.05
3.06
	6.06
10.06
	13.06
17.06
	20.06
24.06

	
	1т       
	2т
	3т
	4т
	5т
	6т
	7т
	8т
	9т
	10т
	11т
	12т
	13т
	14т
	15т
	16т
	17т
	18т
	19т
	20т

	1
	ВНУТРІШНЯ  МЕДИЦИНА
	ВИРОБНИЧА
ПРАКТИКА

	ПЕДІАТРІЯ, ДИТЯЧІ ІНФЕКЦІЙНІ ХВОРОБИ
	ВИРОБНИЧА
ПРАКТИКА

	МГ
	КИМ
	ТРАВМАТОЛОГІЯ  І ОРТОПЕДІЯ
	СОЦ
	ІНФЕКЦІЙНІ ХВООБИ

	2
	
	
	
	
	ТРАВМАТОЛОГІЯ  І ОРТОПЕДІЯ
	СОЦ
	МГ
	КИМ
	

	3
	
	
	
	
	ІНФЕКЦІЙНІ ХВООБИ
	СОЦ
	ТРАВМАТОЛОГІЯ  І ОРТОПЕДІЯ
	МГ
	КИМ


Початок 10 семестру: 08.02.2016 р.
Кiнець  10 семестру: 24.06.2016 р. (20 тижнів)
Літні канікули:    25.06.2016р.-31.08.2016р.
Д И С Ц И П Л I Н И                                                            НАВЧАЛЬНІ ГОДИНИ                      НАЗВА   КАФЕДРИ,   АДРЕСА
------------------------------------------------------------------------------/всього/ауд /лек/ пр  /сам/----------------------------------------------------------------------------------------------
ВНУТРІШНЯ МЕДИЦИНА                                                        240 / 150 / 10 / 140 / 90 /  -   Вул.Ю.Коцюбинського, 9, каф.внутр.  медицини №3  
ПЕДІАТРІЯ,                                                                                    165 /  110 / 10 /  100  / 55/
ПЕДІАТРІЯ                                                                                     120/   86 /    6 /    80  / 34/  Вул.Волинська,21, каф.педiатрii №5.
ДИТЯЧІ ІНФЕКЦІЇ                                                                                                                        45/     24 /        4 /        20    /   21     /         Вул.Дегтярiвська,23,каф. дитячих iнфекцiйних хвороб
 ІНФЕКЦІЙНІ ХВОРОБИ                                                           180 /  80 / 10 /     70  /100 /   Вул.Фрунзе,103,каф.iнфекцiйних хвороб
ТРАВМАТОЛОГІЯ, ОРТОПЕДІЯ                                               90/  50 / 10 /   40   /   40  /   Вул.Воровського,27, кафедра ортопедії і травматологiї.
МЕДИЧНА ГЕНЕТИКА                                                                 30/  20/     /   20  /  10 /        Вул. Туровська, 26, кафедра клінічної імунології та алергології
КЛІНІЧНА ІМУНОЛОГІЯ ТА АЛЕРГОЛОГІЯ                       60 / 30/  4 /   26  /  30 /        Вул. Волоська,47,пол.№3 Подільського р-ну(5-й поверх)
                                                                                                                                                           Каф. клінічної імунології та алергології 
СОЦІАЛЬНА МЕДИЦИНА,ОРГАНІЗАЦІЯ                              45 / 30  / 10 /   20 /  15 /      Вул.Полiтехнiчна25/29,каф.Соц. медицини та охорон. здоров’я     
ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я
ВИРОБНИЧА ПРАКТИКА                                                            90 /      /       /   / 45+45/       В 10 семестрі 2 тижні (каф.загальної практики,сімейної медицини)
ПРИМІТКА: 1. ВСІ ЛЕКЦІЇ ЧИТАТИМУТЬСЯ В МЕЖАХ ЦИКЛУ!!! на відповідних кафедрах за їх основною адресою  в кафедральних приміщеннях за внутрішнім розкладом кафедри.
2.Внутрішній кафедральний розклад аудиторних   занять  планується  кафедрою в межах  циклу згідно  з затвердженим  розкладом  з 8.00 до 17.00 в одну чи дві зміни в залежності від  можливостей кафедри (не менше 4 ак. год. і не більше 8 ак. год. на  день).
 До 15 лютого 2016 р. кафедрам необхідно надати в навчально-методичний відділ внутрішній розклад практичних занять  в межах кожного циклу  на весь семестр. 
                                                                                           НАВЧАЛЬНО-МЕТОДИЧНИЙ ВІДДІЛ
Жегулович 2352392   
